
ZARZĄDZENIE NR 132/2014
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 11.490,00 zł  wg decyzji FN-I.3113.2.382.2014 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 11.490,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu  wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków między grupami w ramach  rozdziału w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W zarządzeniu Nr 122/2014 z dnia 25 listopada 2014r. § 2 otrzymuje brzmienie: ”Dokonuje się zmian 
w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na zwiększeniu wydatków bieżących 
w zakresie zadań zleconych o kwotę 172,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia ”.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: D1CAC4B4-49C7-43E6-9B90-2E6DEF83F591. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 1 125 672,00 0,00 11 490,00 1 137 162,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 414 012,00 0,00 11 490,00 425 502,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

194 400,00 0,00 11 490,00 205 890,00

bieżące 50 408 356,04 0,00 11 490,00 50 419 846,04

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

244 041,12 0,00 0,00 244 041,12

majątkowe

majątkowe 5 956 577,36 0,00 0,00 5 956 577,36

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 56 364 933,40 0,00 11 490,00 56 376 423,40

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

744 041,12 0,00 0,00 744 041,12

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2014

Burmistrza Strykowa

z dnia 11 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: D1CAC4B4-49C7-43E6-9B90-2E6DEF83F591. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 
na programy
finansowanez

udziałemśrodków,o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 5971240 5887822,03 5621172,03 3476434 2144738,03 0 266650 0 0 0 83417,97 83417,97 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5971240 5887822,03 5621172,03 3476434 2144738,03 0 266650 0 0 0 83417,97 83417,97 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 197715 197715 197715 170585 27130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147715 147715 147715 120585 27130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5168375 5084957,03 5064457,03 3215849 1848608,03 0 20500 0 0 0 83417,97 83417,97 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5218375 5134957,03 5114457,03 3265849 1848608,03 0 20500 0 0 0 83417,97 83417,97 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3680006 3674006 2318364 1491761 826603 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11490 11490 11490 9593 1897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3691496 3685496 2329854 1501354 828500 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1683987 1677987 1488064 1300088 187976 0 7311 182612 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11490 11490 11490 9593 1897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1695477 1689477 1499554 1309681 189873 0 7311 182612 0 0 6000 6000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58931428,43 44412011,81 36726650,63 19508400 17218250,63 4734604 2266777,25 319579,93 0 364400 14519416,62 14519416,62 901483,24 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61490 61490 61490 59593 1897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58942918,43 44423501,81 36738140,63 19517993 17220147,63 4734604 2266777,25 319579,93 0 364400 14519416,62 14519416,62 901483,24 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/2014

Burmistrza Strykowa

z dnia 11 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: D1CAC4B4-49C7-43E6-9B90-2E6DEF83F591. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2671861 2671861 191852 145000 46852 0 2480009 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7519 -7519 0 0 0 0 -7519 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7519 7519 7519 7137 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2671861 2671861 199371 152137 47234 0 2472490 0 0 0 0 0 0 0

  85212
Świadczeniarodzinne, świadczeniaz funduszu
alimentacyjnegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczeniaspołecznego

przed zmianą 2573762 2573762 180000 145000 35000 0 2393762 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7137 -7137 0 0 0 0 -7137 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7137 7137 7137 7137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2573762 2573762 187137 152137 35000 0 2386625 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 86753 86753 2771 0 2771 0 83982 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -382 -382 0 0 0 0 -382 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86753 86753 3153 0 3153 0 83600 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3266739,12 3266739,12 725130,12 258141 466989,12 0 2541609 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7519 -7519 0 0 0 0 -7519 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7519 7519 7519 7137 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3266739,12 3266739,12 732649,12 265278 467371,12 0 2534090 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2014

Burmistrza Strykowa

z dnia 11 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: D1CAC4B4-49C7-43E6-9B90-2E6DEF83F591. Podpisany Strona 1


		2014-12-11T09:05:14+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




